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ЈП ПЕУ РЕСАВИЦА
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	 „ИБАРСКИ РУДНИЦИ КАМЕНОГ УГЉА“
(036)791 020, факс(036)791 128
	



ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ НАБАВКА БР. 189/13/2025
ПОДАЦИ ПОНУЂАЧА :
Назив:    ______________________________
Адреса:  ______________________________
ПИБ:       ______________________________
Мат.бр:  _____________________________
Текући рачун:_________________________
Контакт: _____________________________



	НАЗИВ РОБЕ/УСЛУГЕ/РАДОВА
	ТЕХНИЧКЕ 
КАРАКТЕРИСТИКЕ
	ЈЕДИНИЦА
МЕРЕ
	КОЛИЧИНА
	ЈЕД.ЦЕНА БЕЗ ПДВ-А
	УКУПНА
ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-А 
(4 х 5)
	УКУПНА
ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ОМ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Контактор
	25 А  230 V
	Kомад
	4
	
	
	

	Аутоматски осигурач
	С 16 А  3 Р
	Комад
	4
	
	
	

	Утичница
	монофазна у зид дупла
	Комад
	6
	
	
	

	Прекидач
	једнополни у зид
	Комад
	1
	
	
	

	
	
	
	
	Укупно:
	
	


Начин плаћања:   Одложено 45 дана
Рок испоруке/ извршења услуга: _________________
Гарантни период:  _____________________________                                                                                                Потпис одговорног лица понуђача
Важност понуде:    _____________________________
Датум: ________________                                                                                                                                                   ________________________                                                                           
image1.jpeg




image2.wmf
Z


oleObject1.bin

image3.png




